

BASIC INFORMATION

이름	박준범
생년월일	1970년 2월 3일 (48세)
출생지	대한민국 서울
혼인관계	기혼
자녀	2남 1녀
병역	면제
주량	1병



ABOUT ME

조직, 전략, 마케팅, 재무 전반에서 균형잡힌 비즈니스 스킬을 갖춘 사람 박준범입니다.

스포티즌 재직 시 벨기에 프로축구 클럽 AFC Tubize의 인수와 현지 경영을 담당하여 강력한 추진력으로 성공적으로 수행하였습니다.

베링거인겔하임(독일), 스포티즌(한국), AFC Tubize(벨기에)와 같은 폭넓은 글로벌 기업 근무경험과 함께 벨기에 사회 전반에 깊이 있는 인적 네트워크를 갖추고 있습니다.

Jun Park

CONTACT



jun@junpark.biz



+32 497 40 29 05



<http://www.facebook.com/junbum.park.735944>



Bergstraat 62
3730 Hoeselt, Belgium

SKILLS

경영관리	<div style="width: 100%;"></div>
언어-영어	<div style="width: 95%;"></div>
언어-프랑스어	<div style="width: 70%;"></div>
네트워킹	<div style="width: 100%;"></div>
마케팅	<div style="width: 100%;"></div>
경영전략	<div style="width: 100%;"></div>

CAREER

2014-2017	<p>단장 AFC TUBIZE S.A. 벨기에 투비즈 클럽 경영 전반 총괄</p>
2009-2014	<p>상무이사 스포티즌 서울 강남구 축구사업 부문장 / 전사전략 코디네이터</p>
2005-2009	<p>상무이사 하네자 서울 강남구 전략, 운영, 재무 총괄</p>
2004-2005	<p>부장 스포티즌 서울 강남구 전략사업 개발</p>
2000-2004	<p>대표이사 애드벤처솔루션 대전 유성구 KT, 대전광역시 도시개발공사 마케팅 대행</p>
1997-1999	<p>사원 한국베링거인겔하임 서울 용산구 일반회계 / 세무보고 / 해외 주주 보고</p>

EDUCATION

1990-1995	<p>경영학사 성균관대학교 경영대학 회계학과 서울 종로구</p>
1986-1989	<p>서울 영동고등학교 서울 강남구</p>